Иркутская область

Усть-Кутский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»  июня  2018г.

№  42-п
О предоставлении в аренду

земельного участка гр. Джурук О.В.

под индивидуальный жилой дом
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                    ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, рассмотрев заявление гр. Джурук О.В. о предоставлении  в аренду земельного участка, учитывая постановление администрации Нийского муниципального образования от 15.09.2016г. № 104-п «Об утверждении схемы земельного участка, расположенного по адресу: п. Ния, улица Руставели, 6А»,                            руководствуясь ст. ст. 22, 25, 26,  п.2 ст.39.6, п. 8 ст. 39.8 Земельного кодекса РФ, Устава Нийского муниципального образования сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду гр. Джурук Олегу Владимировичу  земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 38:18:170244:1068, общей площадью 1828 кв.м. Адрес (описание местоположения): Иркутская область, Усть-Кутский район,                  п. Ния, улица Руставели 6А. Разрешенное использование: индивидуальный жилой дом, сроком на 20 (двадцать) лет.

2. Специалисту администрации Нийского муниципального образования оформить и выдать гр. Джурук О.В.   договор аренды земельного участка.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению   в сети Интернет на официальном сайте Администрации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
.

Глава администрации Нийского

муниципального образования
О.Е. Рубцов